ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от			№
         г. Брянск

О внесении изменений в приложения к распоряжению Правительства Брянской области от 30 мая 2016 года №181-рп

В соответствии с Законом Брянской области от 20.12.2012 №92-З                    «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области», изменением структуры и состава Правительства Брянской области внести изменения приложения к в  распоряжению Правительства Брянской области от 30 мая 2016 года №181-рп «О переходе на электронный юридически значимый документооборот при подписании соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, областному бюджету Брянской области»  (в  редакции Распоряжения Правительства Брянской области от 30.01.2017 №37-рп (далее – Распоряжение).

1. Наименование Приложения 3 к Распоряжению изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]«Перечень исполнительных органов государственной власти Брянской области и должностных лиц, уполномоченных на согласование и утверждение соглашений от имени исполнительных органов государственной власти Брянской области, согласование и утверждение отчетов, предусмотренных в соответствии с заключенными соглашениями»

2. Опубликовать распоряжение на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Губернатор								                 А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора                                                       Ю.В. Филипенко
Брянской области

Заместитель Губернатора                                                       Г.В. Петушкова
Брянской области

Начальник отдела делопроизводства		                 М.Ю. Лунёв